
"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі қылмыстық-атқару жүйесінің 
мекемелерінде ұсталатын адамдардың есебін жүргізу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2017 жылғы 13 ақпандағы № 107 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2022 жылғы 3 қарашадағы № 861 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 8 қарашада 
№ 30441 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі қылмыстық-атқару жүйесінің 
мекемелерінде ұсталатын адамдардың есебін жүргізу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2017 жылғы 13 ақпандағы № 107 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14918 бұйрығына
болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 22 маусымдағы № 607 
қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі туралы 
ереженің 15-тармағының  сәйкес ";134) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі 
қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдардың есебін жүргізу 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:38-тармақ
      "38. Сотталғандардың уақытылы босатылуын қамтамасыз ету және 
сотталғандардың жеке істерінің сақталуын қамтамасыз ету мақсатында жылына екі рет,
қаңтардың және шілденің бірінші жұмыс күні сотталғандардың жеке істеріндегі 
құжаттардағы бас бостандығынан айыру мерзімі туралы мәліметтерді, есепке алу және 
бақылау - мерзімдік карточкаларындағы жазалардың мерзімдері туралы және 
ОАДҚ-дағы деректермен салыстыру жүргізіледі, сондай-ақ жылына кемінде бір рет 
сотталғандардың жеке істері мен карточкалары сотталғандардың мекемедегі нақты 
болуымен салыстыру жүргізіледі.".
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды;



      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ішкі істер министрі М. Ахметжанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


